АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015

№ 54
д.Зимник

Об определении границ земельных участков территорий, непосредственно прилегающих к зданиям и другим объектам мест, в которых проведение публичного мероприятия запрещается
В соответствии с Законом Кировской области от 06.11.2012 № 215-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Кировской области от 04.08.2015 № 557-ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Кировской области «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Устава Зимнякского сельского поселения, администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории муниципального образования  Зимнякское сельское поселение  границы территорий (земельных участков) , непосредственно прилегающих к зданиям и объектам, на которых проведение публичных мероприятий  запрещается:

школа с дошкольной группой - в радиусе 20 метров от ограждения территории;

дом культуры – в радиусе 20 метров от здания Д/К;

ФАП – в радиусе 20 метров от здания ФАП;

детская и спортивная площадки- в радиусе 20 метров от ограждения территории
2. Разместить аншлаги — предупреждения на границе участков, где запрещено проведение публичных мероприятий.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Зимнякского сельского поселения.

4.Постановление от 02.10.2015 № 37 считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года.

Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                          В.М.Кузнецов